
EWU-Turnier: C Haßbergen  

Ergebnisliste:  LK 1/2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 116 Spielmann, Laura NS/H   Little Peppy Olena  5 
 2 41 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 4 
 3 11 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 3 
 3 71 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 3 
 5 57 Warns, Jennifer HB/NS 21560 Delta's Touch Of Glory 21769 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 5 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 5 
 2 67 Rempe, Petra Karin NS/H 19048 Brights Image Bundschuh 18975 4 
 3 116 Spielmann, Laura NS/H   Little Peppy Olena  3 
 4 71 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 2 
 5 11 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 67 Rempe, Petra Karin NS/H 19048 Brights Image Bundschuh 18975 5 
 2 5 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olen 21356 4 
 3 116 Spielmann, Laura NS/H   Little Peppy Olena  3 
 4 71 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 2 
 5 8 Rüppel, Tanja HB/NS 14578 Sunbeam 13087 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 5 Sader, Uwe NS/H 21618 Stubs-Pep-Olena 21356 5 
 2 67 Rempe, Petra Karin NS/H 19048 Brights Image Bundschuh 18975 4 
 3 96 Frommann, Egon HH/SH 12191 Sandy Doc Diwarlee 10302 3 
 4 116 Spielmann, Laura NS/H   Little Peppy Olena  2 
 5 11 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 1 

Ergebnisliste:  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 22 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21869 6 
 2 87 Burgemeister, Mirja NS/H 15296 Spotted Cheenook 11388 5 
 3 100 Dee, Andreas NS/H 18918 Starbucks Poco Pine 18877 4 
 3 104 Hermann, Maren HB/NS 18866 Sugar Babe 18931 4 
 5 60 Wörner, Sabine NS/H 20615 Esta 20578 2 
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EWU-Turnier: C Haßbergen  
 5 61 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 2 

Ergebnisliste:  LK 3 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 12 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 8 
 2 61 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 7 
 3 58 Ruzicka, Gerald NS/H 17379 Sheiks Sugar Girl 9717 6 
 4 82 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 5 
 5 100 Dee, Andreas NS/H 18918 Starbucks Poco Pine 18877 4 
 6 91 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 3 
 7 22 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21869 2 

Ergebnisliste:  LK 3 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 82 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 7 
 2 12 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 6 
 3 60 Wörner, Sabine NS/H 20615 Esta 20578 5 
 4 7 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 4 
 5 22 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21869 3 
 6 61 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 2 
 7 91 Wiebking, Kristine HB/NS 19999 Merlin 19469 1 

Ergebnisliste:  LK 3 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 58 Ruzicka, Gerald NS/H 17379 Sheiks Sugar Girl 9717 6 
 2 87 Burgemeister, Mirja NS/H 15296 Spotted Cheenook 11388 5 
 3 104 Hermann, Maren HB/NS 18866 Sugar Babe 18931 4 
 4 12 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 3 
 5 61 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 2 
 6 7 Müller, Susann NS/H 22360 Red Sue Scarlett 22217 1 

Ergebnisliste:  LK 4/5 SSH  Showmanship  Anzahl Nennungen:   
 Anz. Platzierungen:   
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 50 Larsen, Jule   Whizzkid dor Dunnit  5 
 2 76 Lorenzen, Dianna   Special vom Nordstern  4 
 3 4 Neubauer, Anke  Buckleys Woodpecker  3 
 4 10 Jakobs, Lea Finja   Jette  2 
 4 9 Wendland, Berit   Advar Gazal  1 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 99 Lovell, Christiane NS/H 21264 Doc San Especial 20901 5 
 2 9 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 4 
 2 98 Lovell, Philip 90031 Roy O Rima 10693 4 
 4 24 Nelz, Christiane NS/H 23614 Moira 23383 2 
 4 113 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Tinka 23396 2 
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EWU-Turnier: C Haßbergen  

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 3 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 7 
 2 59 Andree, Petra NS/H 17380 Sheiks Sugar Girl 9717 6 
 3 9 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 5 
 3 13 Scheiper, Simone HB/NS 20607 Whiz Hollywood Dust 20536 5 
 5 49 Treu, Viola NS/H 22658 SR Frosty Impression 90010 3 
 6 81 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 2 
 7 68 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 1 
 7 113 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Tinka 23396 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 29 Winkelvoss, Sonja NS/H 23393 Melody 23291 7 
 2 37 Meyer-Ricks, Susanne NS/H 16870 Lady Lucie 20791 6 
 3 3 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 5 
 4 35 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 4 
 5 99 Lovell, Christiane NS/H 21264 Doc San Especial 20901 3 
 6 49 Treu, Viola NS/H 22658 SR Frosty Impression 90010 2 
 7 68 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 35 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 7 
 2 97 Meier, Maren HB/NS 23911 Rosi Goes West 23603 6 
 3 81 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 5 
 4 29 Winkelvoss, Sonja NS/H 23393 Melody 23291 4 
 5 113 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Tinka 23396 3 
 6 68 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 23675 2 
 7 3 Lühning, Sieglinde HB/NS 23288 Colonel Fancy Chex 23138 1 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 10 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 5 
 2 94 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Felix 22620 4 
 3 95 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Scarlett 23596 3 
 4 106 Kautz, Lea 90032 Gismo 90026 2 
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EWU-Turnier: C Haßbergen  

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 10 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 5 
 2 106 Kautz, Lea 90032 Gismo 90026 4 
 3 77 Brammer, Annika NS/H 23618 Buddy 20789 3 
 4 94 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Felix 22620 2 
 5 43 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Nanishaa Bint Sahib 19096 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 77 Brammer, Annika NS/H 23618 Buddy 20789 5 
 2 109 Günther, Nathalie NS/H 22978 Balou 13185 4 
 3 10 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 3 
 4 106 Kautz, Lea 90032 Gismo 90026 2 
 5 94 Arndt, Lisa-Marie HB/NS 22821 Felix 22620 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 109 Günther, Nathalie NS/H 22978 Balou 13185 5 
 2 54 Brickmann, Arne NS/H 22094 Bucks Honey Bunny 23405 4 
 3 43 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Nanishaa Bint Sahib 19096 3 
 4 10 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 23867 2 
 5 62 Lütjen, Jennifer HB/NS 22632 Call Me Donna 23615 1 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 20 Fibich, Miriam 90005 Allegro 90003 6 
 2 64 Dehne, Philis 90018 Mira 90014 5 
 3 80 Erbstößer, Tanja 90027 Shyra 90023 4 
 4 48 Schwabe, Friederike 90013 Sailor Moon 90009 3 
 5 23 Schiewe, Bernhard 90006 Hank Silent Secret 90004 2 
 6 107 Ihme, Brigitte 90033 Greta 90027 1 

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Haßbergen  
 1 20 Fibich, Miriam 90005 Allegro 90003 6 
 2 107 Ihme, Brigitte 90033 Greta 90027 5 
 3 65 Diercks, Claudia 90019 April Of Wonder 90015 4 
 4 47 Wolter, Erdmuthe 90012 Rosine 90008 3 
 5 88 Kochta, Maren 90029 Rio matt chex 90024 2 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 20 Fibich, Miriam 90005 Allegro 90003 5 
 2 4 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 4 
 3 107 Ihme, Brigitte 90033 Greta 90027 3 
 4 80 Erbstößer, Tanja 90027 Shyra 90023 2 
 5 65 Diercks, Claudia 90019 April Of Wonder 90015 1 

Ergebnisliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 16 Precht, Joanna 90001 Dshamenah Magical Star 90001 5 
 2 18 Heyerhorst, Marisa 90003 Taron 7926 4 
 3 44 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Buddy 20789 3 
 4 17 Fromm, Kim Madlene 90002 Tina 90002 2 
 5 89 Aßmann, Lena 90030 Greif 90025 1 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 56 Warncke, Tabea 90017 Moonlight Shadow 90013 5 
 2 50 Larsen, Jule 90014 Whizzkid For Dun It 90011 4 
 3 16 Precht, Joanna 90001 Dshamenah Magical Star 90001 3 
 4 17 Fromm, Kim Madlene 90002 Tina 90002 2 
 5 18 Heyerhorst, Marisa 90003 Taron 7926 1 

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 50 Larsen, Jule 90014 Whizzkid For Dun It 90011 5 
 2 16 Precht, Joanna 90001 Dshamenah Magical Star 90001 4 
 3 110 Homburg, Helen 90034 Onja 90028 3 
 4 89 Aßmann, Lena 90030 Greif 90025 2 
 5 17 Fromm, Kim Madlene 90002 Tina 90002 1 
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EWU-Turnier: C Haßbergen  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Rieger, Kathleen Sophie 90009 Cody Leo Jac 8610 
 2 51 Jaqueline, Schmitt 90015 Scarlet 90012 
 3 45 Thal, Nele-Pauline 90010 CU Chulaiin Chex 90006 
 4 78 Miemczyk, Marie NS/H 22976 Benno 90019 
 5 55 Brickmann, Ole Michel NS/H 23738 Indira 21845 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Freestyle Reining  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 99 Lovell, Christiane NS/H 21264 Doc San Especial 20901 
 2 9 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 
 3 30 Graue, Jennifer HB/NS 20284 Grandy 20945 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Rieger, Kathleen Sophie 90009 Cody Leo Jac 8610 
 2 19 Embach, Rieke 90004 Monty 9611 
 3 55 Brickmann, Ole Michel NS/H 23738 Indira 21845 
 4 73 Oehus, Anna 90021 Lady Lucie 20791 
 4 74 Hoyer, Monique 90022 Wendy 90017 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Horesmanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Rieger, Kathleen Sophie 90009 Cody Leo Jac 8610 
 2 45 Thal, Nele-Pauline 90010 CU Chulaiin Chex 90006 
 3 51 Jaqueline, Schmitt 90015 Scarlet 90012 
 4 78 Miemczyk, Marie NS/H 22976 Benno 90019 
 5 74 Hoyer, Monique 90022 Wendy 90017 
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